
UCHWAŁA  Nr 565/04 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   23 czerwca  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień                        
między  paragrafami  w  ramach  działu  i  rozdziału  na  kwotę  25.520 zł.,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu               
Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Skarbnikowi  Województwa  
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    Marszałek  Województwa 

                                                                                   Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.                            w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu                  
i  Turystyki  i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i 
rozdziału na kwotę                                                                                                           25.520 
zł.,  
z tego: 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                       25.520 zł., 

z tego: 
rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                                                      25.520 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  20.000 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          4.638 zł., 
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                             882 zł., 
razem                                                                                                                      25.520 zł.. 

      do: 
      § 3240 � stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów                                       2.000 zł., 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                             16.715 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                               1.000 zł., 
§ 4260 � zakup energii                                                                                             1.600 zł., 

      § 4270 � zakup usług remontowych                                                                            500 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                             305 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           3.000 zł., 

      § 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                           400 zł., 
razem                                                                                                                      25.520 zł.. 

Zmniejszenie środków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji wydatków wynika                        
z:  

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zmniejszenia ilości etatów wynikającego z małej liczby osób w oddziałach oraz z nie 
wypłacenia zakładanej odprawy emerytalnej dla nauczyciela, który pozostał czynny 
zawodowo.                                                   
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zmniejszenia składki na ubezpieczenia społeczne związane z naliczeniem niższego 
wynagrodzenia pracownikowi przebywającemu na zwolnieniu chorobowym. 
§ 4120 � Składki na Fundusz Pracy 
Zmniejszenia składki od wynagrodzeń za czas choroby oraz od wynagrodzeń nie 
przekraczających minimum socjalnego, od których zgodnie z ustawą nie nalicza się 
składki na Fundusz Pracy (nauczyciele i pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze 
godzin, dla których PSPSS jest pierwszym miejscem pracy).  

Zwiększenie wydatków w poniższym ujęciu paragrafów podyktowane jest dostosowaniem                        
do  bieżących  potrzeb,  głównie  w  zakresie  zakupu  niezbędnych  materiałów  oraz  usług:  

§ 3240 � Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 
Środki te zostaną wykorzystane na stypendia naukowe dla najlepszych uczniów, w 
związku   ze zbliżającym się końcem roku szkolnego. 
§ 4210 � Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup skanera dla potrzeb BIP oraz zakup koksu na nadchodzący sezon grzewczy. 
§ 4240 � Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 



Konieczność powiększenia zbiorów bibliotecznych, w związku z uruchomieniem od 
września 2004 roku nowego kierunku �Asystent osoby niepełnosprawnej�. 
§ 4260 � Zakup energii 
Wzrost zużycia wody i energii związany ze zwiększoną liczbą oddziałów. 
§ 4270 � Zakup usług remontowych 
Z przeznaczeniem na drobne remonty i konserwację urządzeń. 
§ 4280 � Zakup usług zdrowotnych 
Środki te zostaną przeznaczone na badania profilaktyczne pracowników. 
§ 4300 � Zakup usług pozostałych                   
Wzrost opłat za usługi telekomunikacyjne związane z korzystaniem ze stałego łącza 
internetowego. 
§ 4410 � Podróże służbowe krajowe                            
Wyjazdy nauczycieli na wizytację ośrodków pomocy społecznej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 565/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.06.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
 

Kwota 
Grupa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększen

ie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  25.520 25.520
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  20.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   5.520
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  4.638
 Składki na Fundusz Pracy 4120  882
IV  Pozostałe wydatki bieżące  25.520 
 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 2.000 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.715 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 4240 1.000 

 Zakup energii 4260 1.600 
 Zakup usług remontowych 4270 500 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 305 
 Zakup usług pozostałych 4300 3.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 400 
 OGÓŁEM  25.520 25.520
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 565/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23 .06.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  25.520 25.520

I  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010  20.000

II  Wydatki pochodne od 
wynagrodzeń 

  5.520

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  4.638
 Składki na Fundusz Pracy 4120  882

IV  Pozostałe wydatki bieżące  25.520 

 Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 3240 2.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.715 

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 1.000 

 Zakup energii 4260 1.600 
 Zakup usług remontowych 4270 500 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 305 
 Zakup usług pozostałych 4300 3.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 400 
 OGÓŁEM  25.520 25.520

 


